Муниципальное общеобразовательное

бюджетное учреждение «Новотепловская основная общеобразовательная школа» Бузулукского района

Оренбургской области
ПРИКАЗ

от 12.01.2018 г.                   № 63/2

Об организации работы комиссии

по противодействию коррупции

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в МОБУ «Новотепловская ООШ»
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МОБУ «Новотепловская ООШ» в следующем составе:

       председатель комиссии: Кузнецова О.В. – директор;

       заместитель председателя: Ефремова Т.В..- заместитель директора по УВР;
       секретарь комиссии: Уколова Л.В.- учитель русского языка

       члены комиссии: Таскаева А.А.- учитель истории и обществознания;

                                    Кистанова Е.М.- учитель русского языка и литературы,  председатель первичной  профсоюзной организации.

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений на Ефремову Т.В., заместителя директора по УВР.
3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МОБУ «Новотепловская ООШ»: _____________ /О.В. Кузнецова/